
UCHWAŁA NR LI/914/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 71,9 m2, znajdującego się

w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Henryka Sienkiewicza 68

Na podstawie art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z2013r., poz.594)'>oraz oraz § 7 ust.l uchwały Nr XVII/289/2003 Rady Miejskiej w Kielcach

z dnia 22 października 2003r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali użytkowych oraz

przyznania pierwszeństwa w ich nabywaniu (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 251, póz. 2479)2), Rada Miasta

Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego,

stanowiącego własność Gminy Kielce, usytuowanego w budynku położonym przy ulicy Henryka

Sienkiewicza 68 w Kielcach, wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i we

współwłasności gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako działka

nr 125 obr 0016 o po w. 0,1701 ha, uregulowanej w księdze wieczystej numer K i l L/00061274/3,

uwidocznionej na załączniku graficznym.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2013r,poz.645
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z 2007r, Nr 187, poz.2711, z 2008r. Nr 184, póz. 2438

Id: C4480F92-8B07-442E-9C3A-4998254A8C58. Uchwalony Strona l




